
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-Feira 28 de Julho de 2017 – Ano V – Edição Especial 65– Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

RREO 3º BIMESTRE



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 07



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 08



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 09



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 010



SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2017 - ANO V – EDIÇÃO ESPECIAL 65

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 011

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5802

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
EXPEDIENTE

PORTARIA Nº 386/2017 – GP.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO 
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 
constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Or-
gânica desde Município em seu Art. 87, inciso XXXIV, con-
siderando a necessidade de manter o bom funcionamento dos 
diversos setores da administração pública.

RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder a ANTÔNIO GALDINO DA COSTA 
NETO, Coordenador do CAPS Ad-III, Secretaria Municipal 
de Saúde,1/2 (meia) diária, no valor unitário de R$ 75,00 (Se-
tenta e cinco reais), para fazer face as despesas com transpor-
te e alimentação para o III REUNIÃO DO COLEGIADO DE 
COORDENADORES DE CAPS DO RN a realizar-se no dia 
02 de agosto de 2017, no Praia Mar Hotel – Natal/RN.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação 
revogada as disposições em contrário.
Registra-se e publique-se.
 Palácio Antônio Arruda Câmara, Nova Cruz-RN, 29 
de Julho  de 2017.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal


